Rétegrendek

R1: Rendezvényhaz nagytermének padldja

1rtg Mapefloor 1 320 concept onterild epoxi bevonat
1rtg homokszoras

1rtg Mapei Primer SN kétkomponensi epoxi alapozé réteg
1cm Mapei Planolit 315 aljatkiegyenlitoréteg

5cm esztrich futébeton

1rtg Austrotherm technolégiai szigetelés

5,5cm Austrotherm padlofités rendszerlemez

5cm AT-N100 hoszigetelo lemez

1rtg Villas GV35 oxidbitumenes vizszigeteld lemez
10cm vasalt aljzatbeton

15cm  tomoritett kavics

R2: Rendezvényhaz vizes helyiségeinek, és a fszskonyha padldja

lcm Zalakeréamia keramia burkolat

lcm Mapei Kerapoxy Adhesive keramia ragaszto6
lcm Mapei Planolit 315 aljatkiegyenlitoréteg
5cm esztrich futobeton

1rtg Austrotherm technoldégiai szigetelés

5,5cm Austrotherm padl6fités rendszerlemez

5cm AT-N100 hoszigeteld lemez

1rtg Villas GV35 oxidbitumenes vizszigeteld lemez
10cm vasalt aljzatbeton

15cm  toméritett kavics

R3: Fszskonyha fitetlen eldsterének padldja

2cm simitott beton

5cm esztrich beton

1rtg Austrotherm technolégiai szigetelés

10cm  AT-N100 hészigeteld lemez

1rtg Villas GV35 oxidbitumenes vizszigeteld lemez
10cm vasalt aljzatbeton

15cm  toméritett kavics

R4: Klubhaz, zardéfodém

20cm Rockwool Multirock szalas hoszigetelés
5cm betontakaras

2,5cm deszkaburkolat

20cm  fa gerenda

2,5cm deszkaburkolat

2cm beltéri vakolat

T1: Rendezvényhaz, épulet elstti szin, tets

2cm Erlus Linea tetdcserép

2,5cm fenydléc

14,5cm 10/14,5 tavtarto pallo, acéllemezzel rogzitve (50x50x5)
2,5cm deszkaburkolat, mattfényld lazurral kezelve

15cm szarufa



T2: Rendezvényhaz, fitott tér feletti tets

2cm Erlus Linea tetocserép

2,5cm  feny6 lécezés

2,5cm feny6 ellen lécezés

12cm  Puren Plus PUR/PIR keményhab hdszigeteldtabla, parazarofoliaval kasirozva
2,5 cm deszkaburkolat, matt fehér festékkel kezelve

15cm  szarufa

T3: fszskonyha, zéldtets
kamillavirag
18cm  Optigreen extenziv talajkeverék
1 rtg Doerken Delta-Floraxx TOP geotextiliaval kasirozott drénlemez
1 rtg Villas E-PV 4 F/K SBS modifikalasu vizszigeteld lemez
1 rtg Pormex Rapid kelldsités
30cm  méretezett vasbetonfodém 2% lejtésben
1 rtg Mapei Planitop 200 feliletsimitd réteg
1 rtg fehér diszperzids festék

T4: kocsibealld, zard6fodém

3cm Rheinzink kettdsalldokorcos fémlemez fedés
1 rtg Vapozink szell6zd alatétszényeg

2,5m deszkaal jzat

5cm l1égrés

20cm  vasbetonfddém 5fokos lejtésben

1rtg Multipor ragasztdhabarcs

10cm  Ytong Multipor

T5: kiszolgalé blokk, zarofoédém

3cm Rheinzink kettosallodkorcos fémlemez fedés
1 rtg Vapozink szell6zd aldtétszonyeg

2,5cm deszkaal jzat

5cm légrés

20cm  vasbetonfodém 5fokos lejtésben

T7: ,torndc”, zdrofdodém

3cm Erlus Linea tetdcserép
2,5cm  feny6 léc

2,5cm  fenyd ellenléc

1 rtg. paradiffizidés folia
15cm  meglévd szarufa

F1: Rendezvényhaz, meglévs fal

60cm riolittufa falazat, 10 cm mélyen Remmers KSE 500STE koszilarditoval
impregnalva

3cm Knauf Isoself hoszigeteld vakolat

F2: Rendezvényhdz, nyugati oromfal

40cm riolittufa falazat, 10 cm mélyen Remmers KSE 500STE kdszilarditoéval
impregnalva

5cm Knauf Isoself hoszigeteld vakolat



F3: Kbzbenss fal

3cm
60cm
3cm

F5:
lcm
10cm
30cm

Knauf Isoself hoszigeteldvakolat
riolittufa falazat
Knauf hoszigeteldvakolat

Fszskonyha, kilss tartofal
beltéri vékonyvakolat
Multipor hoszigeteldelem, Multipor
vasbeton falazat

F6: Gépészeti tér, fal

30cm
5cm
lcm

F7:
lcm
5cm
30cm
1rtg
1rtg
60cm

F8:
20cm
5cm
lcm
lcm

F9:
2cm
10cm
~65¢c
lcm

F10:
5cm
8cm
1rtg
~65c
B1:
10cm
10cm

vasbeton falazat
Multipor hoszigeteldelem, Multipor
beltéri vékonyvakolat

Fszskonyha épulete melletti tamfal
beltéri vékonyvakolat
Multipor hoészigeteldelem, Multipor
vasbeton falazat
Villas E-PV 4 F/K SBS modifikalasu

habarcsba agyazva

habarcsba agyazva

habarcsba agyazva

vizszigeteld lemez

Doerken Delta-Floraxx TOP geotextiliaval kasirozott drénlemez

kavics visszatoltés

kiszolgalo blokk, fal
vasbeton falazat
Multipor hoészigeteldelem, Multipor

habarcsba agyazva

Mapei Kerapoxy Adhesive keramia ragasztoé

Zalakeramia keramia burkolat

Klubhaz, meglévs fal
kultéri vakolat

Muliporhészigetldelem, Multipor habarcsba agyazva

m meglévd vegyes falazat

beltéri vékonyvakolat

Klubhdz, meglévs fal, labazat
eldregyartott mikdé labazati elem
Austrotherm XPS Top70 extrudalt PS

hab hdszigetelés, ragasztva

Villas GV35 oxidbitumenes vizszigeteld lemez

m meglévd vegyes falazat
térburkolat
dilatalt beton burkolat
tomoritett kavics



